
Zarządzenie  Nr 156/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i
publicznych placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  900  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  ust.  2
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co
następuje:

§ 1

1. Zatwierdza  się  konkursy  na  stanowiska  dyrektorów  publicznego  przedszkola,
publicznych  szkół  i  publicznych  placówek,  dla  których  organem prowadzącym jest
Miasto Kalisz, przeprowadzone w dniach 27.02.2024 r., 28.02.2024 r., 1.03.2024 r.
2. Kandydatami na dyrektorów wyłonionymi w drodze postępowań konkursowych są:
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu, ul. 3 Maja 16 – Beata 

Zalewska;
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu, ul.  Juliana Tuwima 4 –  

Joanna Patrzykąt;
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu,  ul.  Ciasna 16 –  

Katarzyna Garnuszewska;
4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu, ul. Polna 17 – Izabela 

Kurek;
5) Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu, 

ul. Fabryczna 13-15 – Agnieszka Wańka;
6) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu,

ul. Augustyna Kordeckiego 17a – Magdalena Majchrzak;
7) Poradnia  Psychologiczno  –  Pedagogiczna  Nr  1  w  Kaliszu,  ul.  Augustyna  

Kordeckiego 19 – Katarzyna Pakuła-Sobczak.
3. Konkursy na stanowiska dyrektorów:
1) Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu, ul. Jana 

Długosza 14;
2)  Szkoły  Podstawowej  Nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Stefana  Szolc-

Rogozińskiego w Kaliszu, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b
nie zostały rozstrzygnięte.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.



§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski
                                                                                    


